平龙人党〔2022〕33 号 签发人：孙增友

办理结果： B

对区六届人大一次会议
第 8 号建议的答复

杨克锋代表：

您提出的“关于完善社区医务室的建议”收悉。现答复如下：

一、基本情况

相厂社区自 2014 年划归石龙区，现常住人口 79 户 297 人，由

于人口少，一直到邻村何庄社区看病就医。2019 年以来，人民路街

道办事处协调辖区民房，作为社区医务室使用。社区医务室有卫健

委按照医务室考评标准进行考评，或进行资金扶持。

二、存在问题

相厂社区自 2014 年划归石龙区以来，社区医务室自 2019 年以

来租用民房，给村医工作、村民就医带来很大不便。

三、工作措施

人民路街道办事处前期多次和卫健部门沟通，接到杨代表提案

后，又主动和卫健部门沟通协调，卫健部门已列入计划。

中共平顶山市石龙区人民路街道工作委员会

2022 年 10 月 16 日

联系单位及电话：7069680 联系人：寇毅崛

抄送：区人大选工委（1 份），区督查局（1 份）

平龙人党〔2022〕34 号 签发人：孙增友

办理结果： B

对区六届人大一次会议
第 28 号建议的答复

袁俊瑜代表：

您提出的“关于完善南顾庄新市场安全设施的建议”收悉。现

答复如下：

一、基本情况

石龙区综合市场始建于 2004 年，工程历时 13 个月竣工，占地

面积 5200 平方，投资 252 万元，有门面房 36 间，摊位大棚 2 个，

共有 28 个摊位。

二、存在问题

南顾庄新市场平台中间和左侧台阶没有安全防护栏，尤其夜间

存在安全隐患。

三、工作措施

人民路街道办事处已和南顾庄社区从人民路进入市场大门左侧

安装安全护栏，计划按照市场整体布局，在进一步优化。

中共平顶山市石龙区人民路街道工作委员会

2022 年 10 月 16 日

联系单位及电话：7069680 联系人：寇毅崛

抄送：区人大选工委（1 份），区督查局（2 份）